
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

                                                  Usnesení 
 

z 9. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 27.2. 2013 od 15:42 hodin do 15:52  hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/9R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 9. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.   pana Jaroslava Komínka 
2.   pana Jana Szanta 

  
 
Usnesení č. 2/9R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program  9. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016 
 
 
Usnesení č. 3/9R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, 
a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

účast Mgr. Jany Galkové, zástupce Mgr. Ludmily Polívkové, notářky v Mostě, při 
projednávání tohoto bodu za účelem vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného 
akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 4/9R/2013 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, 
a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 2 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ 
25488627, o zvýšení základního kapitálu takto:  

a. základní kapitál se zvyšuje o částku 7.822.000,-- Kč (slovy: sedm milionů osm set dvacet 
dva tisíc korun českých), a to upsáním nových akcií; upisování akcií nad částku 
navrhovaného zvýšení se nepřipouští;  

b. upsáno bude 7.822 ks kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 
1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). Emisní kurz akcií činí 1.000,0286 Kč 
(slovy: jeden tisíc korun a dvě stě osmdesát šest desítitisícin koruny české) na jednu akcii; 

c. všechny nové akcie na zvýšení základního kapitálu budou upsány jediným akcionářem, 
kterým je Ústecký kraj, a to uzavřením smlouvy o upisování akcií se společností Krajská 
zdravotní, a.s.;  

d. místem pro upisování akcií je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, lhůta pro upisování akcií činí 20 (slovy: dvacet) dnů ode 
dne sepsání notářského zápisu o tomto rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., přičemž počátek běhu této lhůty je upisovateli nových akcií znám, neboť 
upisovatel je jediným akcionářem společnosti Krajská zdravotní, a.s., který toto 
rozhodnutí činí;  

e. emisní kurs akcií je upisovatel povinen splatit najednou nepeněžitým vkladem, jehož 
předmětem jsou movité věci uvedené v příloze č. 1 a v příloze č. 2 tohoto rozhodnutí,  

Hodnota předmětu nepeněžitého vkladu uvedeného v příloze č. 1 byla určena obecně 
uznávaným nezávislým odborníkem panem Ing. Václavem Hlousem,  

 znalcem v oboru ekonomika odv. ceny a odhady motorových 
vozidel, za využití obecně uznávaných standardů a zásad oceňování, a to znaleckými 
posudky č. 1590/003/13 – 1641/054/13, ze dne 11.02.2013 na částku 7.267.000,-- Kč 
(slovy: sedm miliónů dvě stě šedesát sedm tisíc korun českých).  

Hodnota předmětu nepeněžitého vkladu uvedeného v příloze č. 2 byla určena obecně 
uznávaným nezávislým odborníkem Agis, spol. s r.o., Moskevská 1/14, Most, za využití 
obecně uznávaných standardů a zásad oceňování, a to posudkem ze dne 22. 2. 2013 na 
částku 555.223,57 Kč (slovy: pět set padesát pět tisíc dvě stě dvacet tři korun českých 
padesát sedm haléřů).  

Za celý nepeněžitý vklad v celkové  hodnotě 7.822.223,57 Kč (slovy: sedm milionů osm 
set dvacet dva tisíc dvě stě dvacet tři korun českých a padesát sedm haléřů) bude 
upisovateli vydáno 7.822 ks kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité 
hodnotě 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). Z uvedené hodnoty nepeněžitého 
vkladu bude na základní kapitál započítána částka 7.822.000,-- Kč (slovy: sedm milionů 
osm set dvacet dva tisíc korun českých) a částka 223,57 Kč (slovy: dvě stě dvacet tři 
korun českých a padesát sedm haléřů) tvoří emisní ážio.  

Emisní kurs nově vydávaných akcií na zvýšení základního kapitálu je v plné výši splatný 
nejpozději do 20 (slovy: dvaceti) dnů od účinnosti smlouvy o upsání akcií, předáním 
písemného prohlášení vkladatele v místě sídla Krajského úřadu Ústeckého kraje;  
nové akcie, které budou upisovány, jsou stejného druhu, jako akcie stávající. 

 
 
Usnesení č. 5/9R/2013 



 3 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Internetová TV s vlastním 
redakčním systémem a její podpora 2013“ formou otevřeného řízení 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora 2013“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora 2013“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora 2013“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, protože v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Těmito důvody je nedostatek 
finančních prostředků v rozpočtu Ústeckého kraje, vyvolaný zejména korekcí dotací 
z ROP Severozápad, jejichž úhradu požaduje od Ústeckého kraje Ministerstvo financí 
ČR. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu oddělení vnějších vztahů a administrativních činností 
odboru kancelář hejtmana, pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana,  zabezpečit 
veškeré další úkony této veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení. 
Termín: 31. 3. 2013 

 
 
Usnesení č. 6/9R/2013 
Memorandum o partnerství a spolupráci ve věci naplňování Ústeckého paktu zaměstnanosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) z m o c ň u j e  
dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, Oldřicha 
Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, k podpisu deklaratorního memoranda o partnerství 
a spolupráci ve věci naplňování Ústeckého paktu zaměstnanosti. 
Zmocněný: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
Termín: 29. 3. 2013 

B) p o v ě ř u j e  
Mgr. Martina Kliku, člena Rady Ústeckého kraje, gescí k věcnému naplňování deklaratorního 
memoranda o partnerství a spolupráci uzavřeného podle bodu A) tohoto usnesení.  
Pověřený: Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
Termín: trvale po dobu platnosti memoranda 

C) u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu oddělení vnějších vztahů a administrativních činností 
pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci tohoto usnesení. 
Termín: 29. 3. 2013 



 4 

 
 
 
 
 
 
 


	Usnesení



